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2022 年 6 月 製造販売承認承継品 
 

この度、2022年 6 月1日付で日医工岐阜工場株式会社が製造販売承認を承継いたしました、 

21 成分 43 製品について、販売を開始いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

2022 年 6 月 

 

記 

 
1  発売日、製品情報 

・各種コードを含む詳細につきましては、 

【別紙】2022 年 6 月 製造販売承認承継品 一覧 をご参照ください。 

 

2  お知らせ表示 

・承継元…武田テバファーマ株式会社の製品：販売名変更品 製造販売元変更品 

・承継元…武田テバ薬品株式会社の製品：販売名変更品 製造販売元・発売元変更品 

＊製造販売元・発売元変更に伴うお知らせ表示を行います。 
 

＊製造販売承認承継に伴う表示変更以外の包装変更を実施する品目については、製品ごとの 

ご案内を予定しております。  
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3  新発売品目 

 

製品名 薬価(円) 
薬価基準収載医薬品コード 

（YJコード） 

日本薬局方 10％塩化ナトリウム注射液 

10%食塩注シリンジ｢NIG｣ 
135 

/10%20mL1筒 
3311403G1048 

日本薬局方 アシクロビル軟膏 

アシクロビル軟膏5%｢NIG｣ 
83.70 
/5%1g 

6250701M1019 
(6250701M1094) 

アルファカルシドールカプセル0.25μg 
｢NIG｣ 

5.90 
/0.25μg1カプセル 

3112001M1011 
(3112001M1330) 

アルファカルシドールカプセル0.5μg 
｢NIG｣ 

5.90 
/0.5μg1カプセル 

3112001M2018 
(3112001M2395) 

アルファカルシドールカプセル1μg｢NIG｣ 
6.40 

/1μg1カプセル 
3112001M3014 

(3112001M3383) 

エポプロステノール静注用0.5mg｢NIG｣ 

7,690 
/0.5mg1瓶(溶解液付) 

2190413F1087 

4,285 
/0.5mg1瓶 

2190413F2083 

エポプロステノール静注用1.5mg｢NIG｣ 

12,878 
/1.5mg1瓶(溶解液付) 

2190413F4086 

8,162 
/1.5mg1瓶 

2190413F3080 

エポプロステノール静注用 
0.5mg/1.5mg｢NIG｣ 専用溶解用液 

564 
/50mL1瓶 

2190415A1062 

グラニセトロン点滴静注バッグ 
1mg/50mL｢NIG｣ 

865 
/1mg50mL1袋 

2391400G5011 
(2391400G5070) 

グラニセトロン点滴静注バッグ 
3mg/50mL｢NIG｣ 

1,459 
/3mg50mL1袋 

2391400G4104 

グラニセトロン点滴静注バッグ 
3mg/100mL｢NIG｣ 

1,459 
/3mg100mL1袋 

2391400G1210 

日本薬局方 クリンダマイシンリン酸エステル注射液 
クリンダマイシン注射液300mg｢NIG｣ 

128 
/300mg1管 

6112401A1011 
(6112401A1186) 

日本薬局方 クリンダマイシンリン酸エステル注射液 
クリンダマイシン注射液600mg｢NIG｣ 

173 
/600mg1管 

6112401A2018 
(6112401A2190) 

クリンダマイシンゲル1%｢NIG｣ 
15.50 
/1%1g 

2634713M1011 
(2634713M1089) 

日本薬局方 ゲンタマイシン硫酸塩軟膏 
ゲンタマイシン硫酸塩軟膏0.1%｢NIG｣ 

6.00 
/1mg1g 

2634710M1018 
(2634710M1107) 

日本薬局方 スルピリド錠 
スルピリド錠50mg｢NIG｣ 

6.40 
/50mg1錠 

2329009F1012 
(2329009F1233) 

日本薬局方 スルピリド錠 
スルピリド錠100mg｢NIG｣ 

6.40 
/100mg1錠 

1179016F1019 
(1179016F1205) 

日本薬局方 スルピリド錠 
スルピリド錠200mg｢NIG｣ 

8.00 
/200mg1錠 

1179016F2015 
(1179016F2171) 

センノシド錠12mg｢NIG｣ 
5.10 

/12mg1錠 
2354003F2014 

(2354003F2464) 

タカルシトールクリーム2μg/g｢NIG｣ 
47.40 

/0.0002%1g 
2691700N1016 

(2691700N1083) 

日本薬局方 タカルシトール軟膏 
タカルシトール軟膏2μg/g｢NIG｣ 

47.40 
/0.0002%1g 

2691700M1010 
(2691700M1088) 
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製品名 薬価(円) 
薬価基準収載医薬品コード 

（YJコード） 

日本薬局方 テルビナフィン塩酸塩クリーム 
テルビナフィン塩酸塩クリーム1%｢NIG｣ 

11.40 
/1%1g 

2659710N1012 
(2659710N1268) 

日本薬局方 トラネキサム酸注射液 

トラネキサム酸注射液1000mg｢NIG｣ 
69 

/10%10mL1管 
3327401A4010 

(3327401A4290) 

ヒアルロン酸Na0.4眼粘弾剤1%｢NIG｣ 
2,996.30 

/1%0.4mL1筒 
1319720Q1016 

(1319720Q1210) 

ヒアルロン酸Na0.6眼粘弾剤1%｢NIG｣ 
3,443.80 

/1%0.6mL1筒 
1319720Q7286 

ヒアルロン酸Na0.85眼粘弾剤1%｢NIG｣ 
2,423.70 

/1%0.85mL1筒 
1319720Q8010 

(1319720Q8266) 

ヒドロコルチゾンコハク酸エステルNa 
注射用100mg｢NIG｣ 

283 
/100mg1瓶(溶解液付) 

2452400D1114 

ヒドロコルチゾンコハク酸エステルNa 
注射用300mg｢NIG｣ 

882 
/300mg1瓶(溶解液付) 

2452400D4059 

ヒドロコルチゾンコハク酸エステルNa 
静注用500mg｢NIG｣ 

1,116 
/500mg1瓶(溶解液付) 

2452400D6094 

日本薬局方 フロセミド錠 
フロセミド錠10mg｢NIG｣ 

6.10 
/10mg1錠 

2139005F3012 
(2139005F3063) 

日本薬局方 フロセミド錠 
フロセミド錠20mg｢NIG｣ 

6.10 
/20mg1錠 

2139005F1010 
(2139005F1117) 

日本薬局方 フロセミド錠 
フロセミド錠40mg｢NIG｣ 

6.40 
/40mg1錠 

2139005F2016 
(2139005F2474) 

マキサカルシトール静注透析用2.5μg 
｢NIG｣ 

190 
/2.5μg1mL1管 

3112401A1018 
(3112401A1093) 

マキサカルシトール静注透析用5μg｢NIG｣ 
237 

/5μg1mL1管 
3112401A2014 

(3112401A2090) 

マキサカルシトール静注透析用10μg 
｢NIG｣ 

386 
/10μg1mL1管 

3112401A3010 
(3112401A3096) 

ラクツロースシロップ65%｢NIG｣ 
4.90 

/65%1mL  
3999001Q2015 

(3999001Q2104) 

ラタノプロスト点眼液0.005%｢NIG｣ 
242.60 

/0.005%1mL 
1319739Q1320 

日本薬局方 レボフロキサシン注射液 
レボフロキサシン点滴静注バッグ500mg
｢NIG｣ 

1,431 
/500mg100mL1キット 

6241402G1113 

日本薬局方 レボフロキサシン点眼液 
レボフロキサシン点眼液0.5%｢NIG｣ 

44.30 
/0.5%1mL 

1319742Q1292 

日本薬局方 レボフロキサシン点眼液 
レボフロキサシン点眼液1.5%｢NIG｣ 

41.60 
/1.5%1mL 

1319742Q2230 

ロペラミド塩酸塩カプセル1mg｢NIG｣ 
6.20 

/1mg1カプセル 
2319001M1019 

(2319001M1388) 

ロペラミド塩酸塩細粒小児用0.05%｢NIG｣ 
10.90 

/0.05%1g 
2319001C1013 

(2319001C1129) 

ロラタジンOD錠10mg｢NIG｣ 
19.20 

/10mg1錠 
4490027F2266 

 

以上 
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調剤包装単位コード 販売包装単位コード

10%食塩注シリンジ｢NIG｣ 武田テバファーマ 10シリンジ 3311403G1048 3311403G1048 621672403 10%20mL1筒 135 1,350 1167245030101 123-87294-2 04987123569637 14987123872949 処方箋医薬品 室温保存 3年 2022/7/19

アシクロビル軟膏5%｢NIG｣ 武田テバ薬品 2g×10本 6250701M1019 6250701M1094 621447605 5%1g 83.70 1,674.00 1144765050101 123-87154-9 04987123568005 14987123871546 - 室温保存 3年 2022/7/19

アシクロビル軟膏5%｢NIG｣ 武田テバ薬品 5g×5本 6250701M1019 6250701M1094 621447605 5%1g 83.70 2,092.50 1144765050201 123-87153-2 04987123567992 14987123871539 - 室温保存 3年 2022/7/19

アルファカルシドールカプセル0.25μg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP100カプセル 3112001M1011 3112001M1330 620675936 0.25μg1カプセル 5.90 590.00 1067590360101 123-87114-3 04987123567961 14987123871140 劇薬 遮光した気密容器、室温保存 3年 2022/8/24

アルファカルシドールカプセル0.25μg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP500カプセル 3112001M1011 3112001M1330 620675936 0.25μg1カプセル 5.90 2,950.00 1067590360102 123-87113-6 04987123567961 14987123871133 劇薬 遮光した気密容器、室温保存 3年 2022/8/24

アルファカルシドールカプセル0.5μg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP100カプセル 3112001M2018 3112001M2395 620676357 0.5μg1カプセル 5.90 590.00 1067637570101 123-87116-7 04987123567978 14987123871164 劇薬 遮光した気密容器、室温保存 3年 2022/8/24

アルファカルシドールカプセル0.5μg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP500カプセル 3112001M2018 3112001M2395 620676357 0.5μg1カプセル 5.90 2,950.00 1067637570102 123-87115-0 04987123567978 14987123871157 劇薬 遮光した気密容器、室温保存 3年 2022/8/24

アルファカルシドールカプセル1μg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP100カプセル 3112001M3014 3112001M3383 620676857 1μg1カプセル 6.40 640.00 1067682570101 123-87118-1 04987123567985 14987123871188 劇薬 遮光した気密容器、室温保存 3年 2022/8/24

アルファカルシドールカプセル1μg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP500カプセル 3112001M3014 3112001M3383 620676857 1μg1カプセル 6.40 3,200.00 1067682570102 123-87117-4 04987123567985 14987123871171 劇薬 遮光した気密容器、室温保存 3年 2022/8/24

エポプロステノール静注用0.5mg｢NIG｣ 武田テバファーマ
1バイアル

(専用溶解用液50mL×2バイアル添付)
2190413F1087 2190413F1087 621976003 0.5mg1瓶(溶解液付) 7,690 7,690 1197600030101 123-87174-7 04987123569088 14987123871744 劇薬、処方箋医薬品 しゃ光・室温保存 3年 2022/7/20

エポプロステノール静注用0.5mg｢NIG｣ 武田テバファーマ 5バイアル 2190413F2083 2190413F2083 621975903 0.5mg1瓶 4,285 21,425 1197594030101 123-87173-0 04987123569088 14987123871737 劇薬、処方箋医薬品 しゃ光・室温保存 3年 2022/7/20

エポプロステノール静注用1.5mg｢NIG｣ 武田テバファーマ
1バイアル

(専用溶解用液50mL×2バイアル添付)
2190413F4086 2190413F4086 621976203 1.5mg1瓶(溶解液付) 12,878 12,878 1197624030101 123-87176-1 04987123569095 14987123871768 劇薬、処方箋医薬品 しゃ光・室温保存 3年 2022/7/20

エポプロステノール静注用1.5mg｢NIG｣ 武田テバファーマ 5バイアル 2190413F3080 2190413F3080 621976103 1.5mg1瓶 8,162 40,810 1197617030101 123-87175-4 04987123569095 14987123871751 劇薬、処方箋医薬品 しゃ光・室温保存 3年 2022/7/20

エポプロステノール静注用0.5mg/1.5mg｢NIG｣専用溶解用液 武田テバファーマ 50mL×5バイアル 2190415A1062 2190415A1062 621976303 50mL1瓶 564 2,820 1197631030101 123-87177-8 04987123569101 14987123871775 処方箋医薬品 室温保存 3年 2022/7/20

グラニセトロン点滴静注バッグ1mg/50mL｢NIG｣ 武田テバファーマ 5袋 2391400G5011 2391400G5070 622196403 1mg50mL1袋 865 4,325 1219647030101 123-87243-0 04987123567800 14987123872437 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 2022/7/19

グラニセトロン点滴静注バッグ3mg/50mL｢NIG｣ 武田テバファーマ 10袋 2391400G4104 2391400G4104 622196503 3mg50mL1袋 1,459 14,590 1219654030101 123-87244-7 04987123567817 14987123872444 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 2022/7/19

グラニセトロン点滴静注バッグ3mg/100mL｢NIG｣ 武田テバファーマ 10袋 2391400G1210 2391400G1210 621834004 3mg100mL1袋 1,459 14,590 1183405040101 123-87247-8 04987123567848 14987123872475 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 2022/7/19

クリンダマイシン注射液300mg｢NIG｣ 武田テバファーマ 10管 6112401A1011 6112401A1186 621064803 300mg1管 128 1,280 1106480030101 123-87353-6 04987123569934 14987123873533 処方箋医薬品 室温保存 2年 2022/8/23

クリンダマイシン注射液600mg｢NIG｣ 武田テバファーマ 10管 6112401A2018 6112401A2190 621065403 600mg1管 173 1,730 1106541030101 123-87354-3 04987123569941 14987123873540 処方箋医薬品 室温保存 2年 2022/8/23

クリンダマイシンゲル1%｢NIG｣ 武田テバファーマ 10g×10 2634713M1011 2634713M1089 621935603 1%1g 15.50 1,550.00 1193565030101 123-87393-2 04987123570244 14987123873939 処方箋医薬品 室温保存  21ヵ月 2022/8/23

ゲンタマイシン硫酸塩軟膏0.1%｢NIG｣ 武田テバファーマ 10g×10 2634710M1018 2634710M1107 621730204 1mg1g 6.00 600.00 1173024040101 123-87304-8 04987123569682 14987123873045 - 室温保存 3年 2022/8/23

スルピリド錠50mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP100錠 2329009F1012 2329009F1233 620444226 50mg1錠 6.40 640.00 1044423260101 123-87139-6 04987123567145 14987123871393 処方箋医薬品 室温保存 5年 2022/7/7

スルピリド錠50mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP1000錠 2329009F1012 2329009F1233 620444226 50mg1錠 6.40 6,400.00 1044423260102 123-87137-2 04987123567145 14987123871379 処方箋医薬品 室温保存 5年 2022/7/20

スルピリド錠50mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 バラ1000錠 2329009F1012 2329009F1233 620444226 50mg1錠 6.40 6,400.00 1044423260201 123-87138-9 04987123567152 14987123871386 処方箋医薬品 室温保存 5年 2022/8/24

スルピリド錠100mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP100錠 1179016F1019 1179016F1205 620139318 100mg1錠 6.40 640.00 1013931180101 123-87135-8 04987123567121 14987123871355 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 5年 2022/8/24

スルピリド錠200mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP100錠 1179016F2015 1179016F2171 620139812 200mg1錠 8.00 800.00 1013986120101 123-87136-5 04987123567138 14987123871362 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 5年 2022/8/24

センノシド錠12mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP100錠  2354003F2014 2354003F2464 620480708 12mg1錠 5.10 510.00 1048070080101 123-87577-6 04987123570787 14987123875773 - 室温保存 5年 2022/7/20

センノシド錠12mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP1000錠  2354003F2014 2354003F2464 620480708 12mg1錠 5.10 5,100.00 1048070080102 123-87575-2 04987123570787 14987123875759 - 室温保存 5年 2022/7/20

センノシド錠12mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 バラ1000錠  2354003F2014 2354003F2464 620480708 12mg1錠 5.10 5,100.00 1048070080201 123-87576-9 04987123570794 14987123875766 - 室温保存 5年 2022/7/20

タカルシトールクリーム2μg/g｢NIG｣ 武田テバ薬品 10g×10 2691700N1016 2691700N1083 621555505 0.0002%1g 47.40 4,740.00 1155556050101 123-87592-9 04987123570923 14987123875926 劇薬、処方箋医薬品 遮光、室温保存 3年 2022/8/24

タカルシトール軟膏2μg/g｢NIG｣ 武田テバ薬品 10g×10 2691700M1010 2691700M1088 621555605 0.0002%1g 47.40 4,740.00 1155563050101 123-87593-6 04987123570930 14987123875933 劇薬、処方箋医薬品 遮光、室温保存 3年 2022/8/24

テルビナフィン塩酸塩クリーム1%｢NIG｣ 武田テバファーマ 10g×10 2659710N1012 2659710N1268 621730103 1%1g 11.40 1,140.00 1173017030101 123-87303-1 04987123569675 14987123873038 - 室温保存 3年 2022/8/23

トラネキサム酸注射液1000mg｢NIG｣ 武田テバファーマ 50管  3327401A4010 3327401A4290 620809904 10%10mL1管 69 3,450 1080995040101 123-87326-0 04987123569583 14987123873267 処方箋医薬品 室温保存 3年 2022/8/23

発売日レセプトコード製品名 承継元 包装規格
薬価基準収載

医薬品コード
YJコード 規制区分 貯法 使用期限規格単位

薬価

(円)

包装薬価

(円)
HOT13 統一商品コード

GS1コード
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調剤包装単位コード 販売包装単位コード

発売日レセプトコード製品名 承継元 包装規格
薬価基準収載

医薬品コード
YJコード 規制区分 貯法 使用期限規格単位

薬価

(円)

包装薬価

(円)
HOT13 統一商品コード

GS1コード

ヒアルロン酸Na0.4眼粘弾剤1%｢NIG｣ 武田テバファーマ 1シリンジ 1319720Q1016 1319720Q1210 622060003 1%0.4mL1筒 2,996.30 2,996.30 1206005030101 123-87184-6 04987123569507 14987123871843 -
しゃ光・2～8℃保存

(凍結を避けること)
3年 2022/8/23

ヒアルロン酸Na0.6眼粘弾剤1%｢NIG｣ 武田テバファーマ 1シリンジ 1319720Q7286 1319720Q7286 622060103 1%0.6mL1筒 3,443.80 3,443.80 1206012030101 123-87185-3 04987123569514 14987123871850 -
しゃ光・2～8℃保存

(凍結を避けること)
3年 2022/8/23

ヒアルロン酸Na0.85眼粘弾剤1%｢NIG｣ 武田テバファーマ 1シリンジ 1319720Q8010 1319720Q8266 621467605 1%0.85mL1筒 2,423.70 2,423.70 1146769050101 123-87172-3 04987123569491 14987123871720 -
しゃ光・2～8℃保存

(凍結を避けること)
3年 2022/7/7

ヒドロコルチゾンコハク酸エステルNa注射用100mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 5バイアル(溶解液付) 2452400D1114 2452400D1114 620518606 100mg1瓶(溶解液付) 283 1,415 1051865060101 123-87629-2 04987123571111 14987123876299 処方箋医薬品 室温保存 3年 2022/8/24

ヒドロコルチゾンコハク酸エステルNa注射用300mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 5バイアル(溶解液付) 2452400D4059 2452400D4059 620518906 300mg1瓶(溶解液付) 882 4,410 1051896060101 123-87628-5 04987123571128 14987123876282 処方箋医薬品 室温保存 3年 2022/8/24

ヒドロコルチゾンコハク酸エステルNa静注用500mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 5バイアル(溶解液付) 2452400D6094 2452400D6094 620519006 500mg1瓶(溶解液付) 1,116 5,580 1051902060101 123-87627-8 04987123571135 14987123876275 処方箋医薬品 室温保存 3年 2022/8/24

フロセミド錠10mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2139005F3012 2139005F3063 622548902 10mg1錠 6.10 610.00 1254891020101 123-87454-0 04987123569316 14987123874547 処方箋医薬品 しゃ光・気密容器保存 3年 2022/7/20

フロセミド錠20mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2139005F1010 2139005F1117 620269704 20mg1錠 6.10 610.00 1026979040101 123-87524-0 04987123570381 14987123875247 処方箋医薬品 しゃ光・気密容器保存 3年 2022/7/20

フロセミド錠20mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP1000錠 2139005F1010 2139005F1117 620269704 20mg1錠 6.10 6,100.00 1026979040102 123-87525-7 04987123570381 14987123875254 処方箋医薬品 しゃ光・気密容器保存 3年 2022/7/20

フロセミド錠20mg｢NIG｣ 武田テバファーマ バラ1200錠 2139005F1010 2139005F1117 620269704 20mg1錠 6.10 7,320.00 1026979040201 123-87526-4 04987123570398 14987123875261 処方箋医薬品 しゃ光・気密容器保存 3年 2022/7/7

フロセミド錠40mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2139005F2016 2139005F2474 620269834 40mg1錠 6.40 640.00 1026986340101 123-87527-1 04987123570404 14987123875278 処方箋医薬品 しゃ光・気密容器保存 3年 2022/7/20

フロセミド錠40mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP1000錠 2139005F2016 2139005F2474 620269834 40mg1錠 6.40 6,400.00 1026986340102 123-87528-8 04987123570404 14987123875285 処方箋医薬品 しゃ光・気密容器保存 3年 2022/7/20

フロセミド錠40mg｢NIG｣ 武田テバファーマ バラ1200錠 2139005F2016 2139005F2474 620269834 40mg1錠 6.40 7,680.00 1026986340201 123-87529-5 04987123570411 14987123875292 処方箋医薬品 しゃ光・気密容器保存 3年 2022/7/20

マキサカルシトール静注透析用2.5μg｢NIG｣ 武田テバファーマ 10管 3112401A1018 3112401A1093 622458503 2.5μg1mL1管 190 1,900 1245851030101 123-87431-1 04987123568944 14987123874318 劇薬、処方箋医薬品 凍結を避け、10℃以下で遮光保存する。 3年 2022/7/20

マキサカルシトール静注透析用5μg｢NIG｣ 武田テバファーマ 10管 3112401A2014 3112401A2090 622458603 5μg1mL1管 237 2,370 1245868030101 123-87432-8 04987123568951 14987123874325 劇薬、処方箋医薬品 凍結を避け、10℃以下で遮光保存する。 3年 2022/7/20

マキサカルシトール静注透析用10μg｢NIG｣ 武田テバファーマ 10管 3112401A3010 3112401A3096 622458703 10μg1mL1管 386 3,860 1245875030101 123-87433-5 04987123568968 14987123874332 劇薬、処方箋医薬品 凍結を避け、10℃以下で遮光保存する。 3年 2022/7/20

ラクツロースシロップ65%｢NIG｣ 武田テバ薬品  1瓶500mL 3999001Q2015 3999001Q2104 620881505  65%1mL 4.90 2,450.00 1088151050101 123-87583-7 04987123570855 14987123875834 - 室温保存 3年 2022/7/20

ラタノプロスト点眼液0.005%｢NIG｣ 武田テバ薬品  2.5mL×5本 1319739Q1320 1319739Q1320 621983505 0.005%1mL 242.60 3,032.50 1198355050101 123-87171-6 04987123567329 14987123871713 処方箋医薬品 遮光、室温保存 3年 2022/8/23

ラタノプロスト点眼液0.005%｢NIG｣ 武田テバ薬品 2.5mL×10本 1319739Q1320 1319739Q1320 621983505 0.005%1mL 242.60 6,065.00 1198355050102 123-87170-9 04987123567329 14987123871706 処方箋医薬品 遮光、室温保存 3年 2022/8/23

レボフロキサシン点滴静注バッグ500mg｢NIG｣ 武田テバファーマ 10袋 6241402G1113 6241402G1113 622632502 500mg100mL1キット 1,431 14,310 1263251020101 123-87521-9 04987123570350 14987123875216 処方箋医薬品 室温保存 3年 2022/8/23

レボフロキサシン点眼液0.5%｢NIG｣ 武田テバ薬品 5mL×5本 1319742Q1292 1319742Q1292 622097004 0.5%1mL 44.30 1,107.50 1209709040101 123-87249-2 04987123567855 14987123872499 処方箋医薬品 遮光、室温保存 3年 2022/8/23

レボフロキサシン点眼液0.5%｢NIG｣ 武田テバ薬品 5mL×10本 1319742Q1292 1319742Q1292 622097004 0.5%1mL 44.30 2,215.00 1209709040102 123-87248-5 04987123567855 14987123872482 処方箋医薬品 遮光、室温保存 3年 2022/8/23

レボフロキサシン点眼液1.5%｢NIG｣ 武田テバ薬品 5mL×5本 1319742Q2230 1319742Q2230 622241803 1.5%1mL 41.60 1,040.00 1224184030101 123-87257-7 04987123568098 14987123872574 処方箋医薬品 遮光、室温保存 3年 2022/8/23

ロペラミド塩酸塩カプセル1mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100カプセル 2319001M1019 2319001M1388 620425137 1mg1カプセル 6.20 620.00 1042511370101 123-87379-6 04987123570138 14987123873793 - 気密容器保存 3年 2022/7/19

ロペラミド塩酸塩細粒小児用0.05%｢NIG｣ 武田テバファーマ バラ100g 2319001C1013 2319001C1129 621370110 0.05%1g 10.90 1,090.00 1137019100101 123-87348-2 04987123569903 14987123873489 - 室温・気密容器保存 3年 2022/7/20

ロラタジンOD錠10mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP50錠 4490027F2266 4490027F2266 622097804 10mg1錠 19.20 960.00 1209785040101 123-87234-8 04987123567749 14987123872345 -
室温保存

（開封後は湿気を避けて保存すること）
3年 2022/7/19


